
-
" ,r l\J' D. E~

Empresa
... , Nacional de

f:.7- ElectricidadS.A.

RESOLUCIÓN RPC - NO007/2008

APROBACION DEL DOCUMENTO BASE DE CONTRATACION

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL IB-2008-02

PROVISION DE REPUESTOSPARA LOS GRUPOS GENERADORESCATERPILLAR G7MX y
G8MX. INSTALADOS EN SISTEMA TRINIDAD

CONSIDERANDO:

Que, luego de realizada la Reunión de Aclaración al Documento Base de Contratación
correspondiente a la Licitación Pública IB-2008-02, destinada a la PROVISIÓN DE
REPUESTOS PARA LOS GRUPOS GENERADORES CATERPILLAR G7MX y G8MX

INSTALADOS EN SISTEMA TRINIDAD; acto al que no se presentaron representantes de los
proponentes interesados y tampoco se registraron consultas escritas.

POR TANTO:

Al haber concluido el periodo de consultas escritas de la Licitación Pública de referencia, el

Responsabledel Procesode Contratación, en virtud a las facultades que le confiere la Máxima

Autoridad Ejecutiva (MAE), mediante Resolución Gerencial N° GG-035/2007 de 27 de agosto

de 2007, la Ley 1178 de 29/07/90, D.S. 29190 de 11 de julio de 2007 Normas Básicas del

Sistemade Administración de Bienesy Serviciosy su Reglamento.

RESUELVE:

Artículo Único.- Aprobar el Documento Basede Contratación de la Licitación Publica Nacional
N° IB-2008-02 destinada a la PROVISIÓN DE REPUESTOS PARA LOS GRUPOS

GENERADORES CATERPILLAR G7MX y G8MX INSTALADOS EN SISTEMA, en
aplicación del Inc. c), Art. 13 del Decreto Supremo N° 29190 de 11 de julio de 2007 de las

Normas Básicasdel Sistemade Administración de Bienesy Servicios

Cochabamba,16 de abril de 2008

L~'~~~
RESPONSABLEDEL PROCESO

DE CONTRATACION


